

Приложение № 1

към Договор за обществена поръчка № 17-509 / 10-11 .....2017 г.

*Handwritten signature*

**„ПРЕДЛАГАНИ ЦЕНОВИ ПАРАМЕТРИ“**

за обществена поръчка чрез „открита“ по вид  
процедура с предмет:

„Изграждане и пускане в експлоатация на  
Автоматизирана система за дистанционно  
отчитане на потреблението на електрическа  
енергия, включваща софтуерна част,  
концентратори на данни и електромери“

Референтен № PPD17-049

Консорциум #58 - Електроградска  
Система  
*[Signature]*

*[Signature]*

*[Signature]*

Ценово предложение - оригинал (изготвено по образец)



## VI. ОБРАЗЕЦ НА ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Поставя се в плик  
„Предлагани ценови параметри“

### ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие в „открита“ по вид процедура с предмет:

„Изграждане и пускане в експлоатация на Автоматизирана система за дистанционно отчитане на потреблението на електрическа енергия, включваща софтуерна част, концентратори на данни и електромери“, референтен № PPD17-049

ДО: „ЧЕЗ РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ БЪЛГАРИЯ“ АД,

ОТ: Обединение „КОНТРАКС – ЗИ ТИ И“

(участник)

адрес: държава: България, гр. София, ул. Тинтява № 13

тел.: 02/ 960 97 77; факс: 02/ 960 97 97; e-mail: [sales@kontrax.bg](mailto:sales@kontrax.bg)

Единен идентификационен код: \_\_\_\_\_

Представявано от Йордан Петков Йорданов – Представяващ (длъжност)

Лице за контакти: Чавдар Ценков, тел.: +359 2 969 3039; факс: +359 2 9693029

e-mail: [Tchavdar.Tzenkov@zte.com.cn](mailto:Tchavdar.Tzenkov@zte.com.cn)

#### УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

С настоящото Ви представяме нашето ценово предложение за изпълнение на обществена поръчка с референтен № PPD17-049 и предмет: „Изграждане и пускане в експлоатация на Автоматизирана система за дистанционно отчитане на потреблението на електрическа енергия, включваща софтуерна част, концентратори на данни и електромери“:

#### 1. Цени

1.1. Цени за доставка на специализиран софтуер, електромери и комуникационни устройства:

№	Позиция	Прогнозно количество (брой)	Единична цена, в лева без ДДС	Обща цена, в лева без ДДС
1	2	3	4	5=3x4
1	Право на ползване (лиценз) на специализиран софтуер за отчитане и управление на един електромер от всеки един вид по точки от 2 до 7 по-долу, включително дейностите по точки 1 и 2 от бележките*	191 476	1,52	291 043,52
2	Монофазен електромер за директно свързване с PLC модул за комуникация	149 864	52,80	7 912 819,20
3	Трифазен електромер за директно свързване с PLC модул за комуникация	27 112	102,90	2 789 824,80
4	Трифазен електромер за индиректно свързване с PLC модул за комуникация	4 926	115,00	566 490,00
5	Монофазен електромер за директно свързване с GPRS модул за комуникация	7 888	62,60	493 788,80
6	Трифазен електромер за директно свързване с GPRS модул за комуникация	1 427	112,60	160 680,20
7	Трифазен електромер за индиректно свързване с GPRS модул за комуникация	259	134,90	34 939,10
8	Концентратор на данни	1 012	525,50	531 806,00
9	Филтър монофазен	1 492	40,30	60 127,60



10	Филтър трифазен	373	61,20	22 827,60
11	Годишна поддръжка на специализиран софтуер за отчитане и управление на един електромер от всеки един вид по точки от 2 до 7 по-горе, след първоначалния четири годишен период включен в цената по точка 1	191 476	0,20	38 295,20
12	Извършване на промени извън обхвата на поддръжка на специализирания софтуер (change request) за 1 човекоден за срока на договора	106	1,00	106,00
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ В ЛЕВА, БЕЗ ДДС:</b>				<b>12 902 748,02 лв.</b>

**\* Бележки:**

1. Всички цени са с включен четиригодишен гаранционен срок на поддръжка, с изключение на цените по точки 11 и 12.
2. Стойността на лицензите включват доставка, инсталация, тестване, настройки, активиране, обучение на служители на Възложителя, поддръжка и извършване на промени (change request), които не включват отстраняването на грешки и upgrade до нови версии на специализирания софтуер) в размер на 40 човекодни за всяка година от договора.
3. Извършването на промени (change request) по точка 12 не включват отстраняването на грешки и upgrade до нови версии на специализирания софтуер и са извън включения пакет от 40 човекодни за всяка година от договора.

**1.2. Цени за монтаж (с включен демонтаж) на електромери и комуникационни устройства:**

№	Позиция	Прогнозно количество (брой)	Единична цена, в лева без ДДС	Обща цена, в лева без ДДС
1	2	3	4	5=3x4
2	Монтаж на монофазен електромер за директно свързване с PLC модул за комуникация	149 864	17,40	2 607 633,60
3	Монтаж на трифазен електромер за директно свързване с PLC модул за комуникация	27 112	24,40	661 532,80
4	Монтаж на трифазен електромер за индиректно свързване с PLC модул за комуникация	4 926	26,70	131 524,20
5	Монтаж на монофазен електромер за директно свързване с GPRS модул за комуникация	7 888	21,90	172 747,20
6	Монтаж на трифазен електромер за директно свързване с GPRS модул за комуникация	1 427	26,70	38 100,90
7	Монтаж на трифазен електромер за индиректно свързване с GPRS модул за комуникация	259	30,00	7 770,00
8	Монтаж на концентратор на данни	1 012	15,20	15 382,40
9	Монтаж на филтър монофазен	1 492	7,60	11 339,20
10	Монтаж на филтър трифазен	373	12,20	4 550,60
11	Демонтаж на часовников превключвател	22 874	6,40	146 393,60
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ В ЛЕВА, БЕЗ ДДС:</b>				<b>3 796 974,50 лв.</b>

**2. Запознати сме, че:**

- 1.1 Всички цени са франко адреси за доставка и монтаж/демонтаж находящи се в Община Перник, Община Столична, гр. Дупница, гр. Лом и гр. Петрич, Република България.
- 1.2 Посочените количества са прогнозни и оценката и класирането на офертите ще бъде извършено на база получената обща стойност на съответната оферта.

*В.С.С.*

4

*[Signature]*



- 1.3 При сключване на договор, в Приложение 1 към същия (към договора се има предвид) ще бъде включено: Видове стоки и услуги със съответните им единични цени от ценовите таблици по-горе.
- 1.4 Предложените единични цени трябва да се закръглят до втория знак след десетичната запетая (пример: 0,00).
- 1.5 Задължително се оферират всички позиции от предмета на обществената поръчка.
- 1.6 Посочените цени са в лева, без ДДС, включват всички преки и непреки разходи, включително транспортни и организационни, данъчни и митнически ставки, товаро-разтоварни дейности и др. свързани с изпълнението на всички дейности, предмет на настоящата поръчка, при пълно съответствие с условията на обявлението и документацията за обществена поръчка.
- 1.7 Приемаме плащането на доставката да се извършва в лева на етапи в зависимост от броя на реално доставените електромери (включително комуникационни устройства) и съответната част от софтуера в зависимост от броя на реално доставените лицензи, в срок до **60 календарни дни**, по банков път, след извършване и приемане на доставките, при условията, посочени в проекта на договор.
- 1.8 Приемаме плащането на монтажа (с включен демонтаж) и внедряването на електромери и комуникационни устройства, както и демонтажа на часовниковите превключватели да се извършва в лева в зависимост от броя на заявените и реално монтирани устройства, в срок до **60 календарни дни**, по банков път, след извършване на услугите (по монтаж съответно демонтаж), при условията, посочени в проекта на договор.
- 1.9 Изразяваме съгласие при наличие на аритметични грешки в представеното от нас ценово предложение, същите да бъдат отстранени от комисията по реда, посочен в Раздел III.1, част 2, точка 2.6. на документацията за обществена поръчка.

Дата:18.05.2017 г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ:.....

Йордан Йорданов  
(име и фамилия)

Представяващ Обединение „КОНТРАКС - ЗИ ТИ И”  
(длъжност на представляващия участника)

5